
PRITARTA 

Neringos savivaldybės tarybos 

2017 vasario 23 d. sprendimu Nr. T1-24 

 

NERINGOS SPORTO MOKYKLOS VADOVO 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pavadinimas. Neringos sporto mokykla – Neringos savivaldybės biudžetinė 

įstaiga. Įstaigos adresas – Lotmiškio g. 2, Neringa LT- 93121, telefonas/faksas (8 469) 52828, 

elektroninis adresas – info@nsportmok.lt 

2. Darbuotojų skaičius: 10. Struktūra: 4 pedagoginiai darbuotojai, 1,5 etato 

administracijos darbuotojų ir 2 etatai aptarnaujančio personalo. 

3. Dirbančiųjų skaičius vasaros metu: papildomai priimami 2 darbuotojai. 

4. Vaikų skaičius. Buriavimo sporto grupėse – 17, orientavimosi sporto grupėse – 15. 

5. Metinis įstaigos biudžetas: 

a) Savivaldybės tarybos skirtos lėšos – 195400.00 Eur; 

b) Iš jų asignavimų padidinimas buvo – 22700.00 Eur; 

c) Iš kitų šaltinių: 

a. Paslaugų pardavimo lėšos – 15800.29 Eur; 

b. Iš LR kūno kultūros departamento skirtos projektinės lėšos – 4000.00 Eur; 

c. 2 % paramos lėšos – 726.41 Eur. 

6. Įstaigos strateginio plano vykdymas. Įstaigos strateginis planas iš esmės vykdomas. 

Atliekant strateginio plano priemonių įgyvendinimo peržiūrą, nustatyta, kad kai kurios priemonės 

nevykdomos, pvz., orientavimosi sporto varžybų organizavimas. Priežastys nustatytos ir numatyti 

veiksmai nurodytų priemonių įgyvendinimui.  

7. Dalyvavimas ES ir kituose projektuose. Spalio mėn. LR kūno kultūros ir sporto 

departamentui parengtas projektas „Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“. Laukiama atsakymo. 

Svarbiausi įstaigos darbai.  

 Peržiūrėtos sportininkų rengimo programos ir pasirengta jų tobulinimui. 

 Mokinių pasiekimai:  

V. Shramkov – Lietuvos jaunių buriavimo čempionate Laser 4.7 grupė – 1oji vieta, 

LR buriavimo čempionas Laser 4.7 grupė – 4oji vieta.  

D. Kožemečenko – 2016 m. Lietuvos Respublikos jaunių čempionatas, 

Berniukai/1999-2004, Laser 4.7, 3 vieta;  

J. H. Meyer – Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, V14, 2 

vieta; Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, V14, 3 vieta;  

Liutauras Šambarys  – Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, 

V14, 3 vieta;  

Laurynas Žvirblis – Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, 

V16, 3 vieta. 

Augustas Baranauskas – Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, 

V14, 1 vieta; Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, V14, 2 

vieta.  

Aivaras Meškauskas – Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais čempionatas, 

V18 (jauniai), 3 vieta).  

Vykintas Mizgiris – Tarptautinė XXVI buriavimo regata "Rudens vėjas 2016", U11 

amžiaus grupė, II vieta;  LR jaunių čempionatas, Optimist klasė, U11 amžiaus grupė, 

II vieta; LR ledo jachtų taurė ir čempionatas, Ultra lengvasvorių kategorija, I vieta. 

 Patikrinta sportinio organizavimo dokumentacija, numatytos korekcijos, pasirengta 

naujo sportinio ugdymo plano rengimui. 



 Parengti atlygio už teikiamas ugdymo paslaugas, maistpinigių, komandiruočių, 

mokinių turizmo renginių organizavimo projektai. 

 Identifikuotos buriavimo ir orientavimosi sporto plėtros galimybės, rengiami planai 

jų įgyvendinimui. 

 Parengtas trenerių pareigybės aprašymo projektas. 

 Įvesta instruktoriaus metodininko pareigybė siekiant gerinti sportinio rengimo 

procesą ir kokybę bei sportinių renginių kokybę. 

 Suorganizuotos 4 buriavimo varžybos. 

 Atlikta Neringos sporto mokyklos renovacija (pakeista vandentiekio sistema, 

apšiltintos sienos, sutvarkytas pastato fasadas, perdažytos sienos, pakeista dauguma 

plastikinių langų, sutvarkyta pirtis, sutvarkytos ir atnaujintos 2 aukšto patalpos, 

išvalytas židinys, pataisyti lietvamzdžiai, įstatyti stoglangiai, atnaujinti centrinio 

šildymo įvadai, įvesta šildymo sistema).  

 Atnaujinta organizacinė struktūra ir administracijos darbuotojų pareigybių aprašai. 

 Atnaujinta treniravimosi salė. Treniravimosi salėje įvesta ventiliacijos sistema. 

 Iš mokyklos rūsio ir įvairių pagalbinių patalpų išmesta daugiau nei 1 tona šiukšlių. 

 Įdiegtos apsauginės ir priešgaisrinės sistemos. 

 Sudarytas dokumentacijos planas. 

 Suderinti sporto mokyklos pastato rekonstrukcijos projektiniai pasiūlymai, 

derinamas techninis projektas. 

  Nupirktas ir naudojamas naujas kateris ir Laser jachta, naujas dviratis orientavimosi 

sportui.  

8. Vadovo pastangos, iniciatyvos gerinant įstaigos infrastruktūrą ir materialinę bazę. 

Ieškant papildomo finansavimo ir kita. 

Parengtas projektas „Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“. Atlikus analizę pasiūlyta 

naujų sporto paslaugų, kurių teikimas padės gauti papildomą finansavimą sporto mokyklos 

veikloms.  Ištaisytos vadybinės, teisinės, administracinės klaidos, siekiant apsaugoti įstaigos turtą 

bei lėšas.  

9. Numatomi vykdyti projektai.  

 Atnaujinti buriavimo inventorių.  

 Organizuoti 5 buriavimo varžybas.  

 Rengti sportines (buriavimo, orientavimosi ir kt.) stovyklas.  

 Rengti bendrus renginius su sporto federacijomis.  

 Parengti ir įgyvendinti naujas neformalaus ugdymo programas.  

 Atnaujinti dalį orientavimosi sporto žemėlapių.  

 Atnaujinti orientavimosi sporto trasas.  

 Pradėti organizuoti orientavimosi sporto varžybas.  

 Didinti sportinių šakų populiarinimą interneto tinklalapyje.  

 Organizuoti sporto renginių ir varžybų savanorių tinklą.  

 Parengti naują interneto svetainę.  

 Įrengti spinteles mokiniams ir lankytojams.  

 Atnaujinti atraminės sienelės medinę apdailą.  

 Suderinti su partneriais komposterių peržiūrą ir atnaujinimą.  

 

10. Problemos, kurias reikia spręsti.  

 Siekiant ženkliai sumažinti šilumos nuostolius, atlikti pastato stogo apšiltinimo 

darbus.  

 Ventiliacinės sistemos įrengimas.  

 Atnaujinti buriavimo sporto materialinę bazę. 

 Įstaigos dokumentų archyvo tvarkymas. 



 Atlikti mini golfo aikštyno atnaujinimą.  

 Buvusio įstaigos vadovo negrąžinto turto įstaigai sugrąžinimas.  

 Renovacijos trūkumai. 

 Įrengti saugią laivų nuleidimo į vandenį krantinę. 

11. Vadovo pasiūlymai dėl įstaigos darbo gerinimo. Siekiant efektyvinti įstaigos veiklą, 

būtina diegti informacines technologijas. Kuo skubiau įgyvendinti vidaus audito pateiktas 

rekomendacijas. Atsakingiau ir racionaliau naudoti Neringos sporto mokyklos turtą ir transportą. 

Užmegzti tarptautinius ryšius su kitomis sporto ugdymo įstaigomis ir planuoti projektinę bei 

tarptautinių buriavimo ir orientavimosi sporto it kt. stovyklų organizavimą. 

12. Vadovo dalyvavimas savivaldybės gyvenime. Aktyviai dalyvauju Neringos 

savivaldybės kultūriniame gyvenime. Skatinu Neringos bendruomenės sportinį užimtumą.  

 

 

Neringos sporto mokyklos direktorius Norbertas Airošius 

 

Pritarta 

Neringos sporto mokyklos tarybos 

2017 m. vasario 22 d. posėdyje  

(protokolo Nr. 1) 


